АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113
от «28»  октября 2015 г

О расторжении договора аренды земельного участка

с Рубан В.Н.

На основании обращения Рубан В.Н., о расторжении договора аренды земельного участка № 510/03 от 06.03.2003г., руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление Советской сельской администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области № 75 от 05.12.2002г. считать утратившим силу, договор аренды земельного участка № 510/03 от 06.03.2003г.– расторгнутым.
2. Администрации Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области внести изменения в учетную документацию.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения

    С.М. Чистяков